
12/07/23, 09:18 EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2023 - UASG 158590 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2023 - UASG 158590 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-8/2023-uasg-158590-495886836 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/07/2023 | Edição: 131 | Seção: 3 | Página: 53

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Feira de Santana

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2023 - UASG 158590

Nº Processo: 23471.000309/2023-53.

Pregão Nº 3/2023. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS FEIRA DE SANTANA.

Contratado: 11.262.964/0001-24 - W S J COMERCIO DE BEBIDAS LTDA. Objeto: Aquisição de

alimentícios (água mineral natural e potável), a fim de atender necessidades do instituto federal de

educação, ciência e tecnologia da bahia - ifba campus feira de santana..

Fundamento Legal: . Vigência: 11/07/2023 a 11/07/2024. Valor Total: R$ 8.300,00. Data de

Assinatura: 10/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 11/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


